
Uchwała Nr 2/2007 
z dnia 17 stycznia 2007 roku 

Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego  
w Górowie Iławeckim 

 
w sprawie uchwalenia Statutu Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie Iławeckim 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 o zakładach opieki zdrowotnej  
(Dz.U. Nr 91, poz 408, z późn. zm.) Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie 
Iławeckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchyla się w całości dotychczasowy statut Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie Iławeckim. 

§ 2. 
 

Uchwala się przyjęcie nowego statutu Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie Iławeckim,  
z uwzględnieniem zmian podyktowanych nowelizacją ustawy o zakładach opieki zdrowotnej, które weszły  
w Ŝycie z dniem 01.01.2007r. 

 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po jej zatwierdzeniu przez Sejmik Województwa Warmińsko –Mazurskiego. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Społecznej 
 

                                                                                                     Miron Sycz 


